Директору ГАПОУ ТО «ТТСИиГХ»

Е.В.Путра

                                                                              _________________________________
                                                                                                                                                                                             фамилия
                                                                              _________________________________
                                                                                                                                                                                                  имя
                                                                              _________________________________
                                                                                                                                                                                              отчество

                                                                              дата рождения____________________

                                                                              проживающего по адресу:

                                                                              _________________________________

                                                                              _________________________________

                                                                              _________________________________

                                                                             _________________________________

                                                                              контактные телефоны:

                                                                              _________________________________

                                                                              _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место в общежитии на время обучения в ГАПОУ ТО «ТТСИиГХ» по специальности (профессии) _______________________________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю (при наличии льгот):
- справку о признании семьи или одного проживающего гражданина малоимущим    (

- справку о составе семьи   (

- справку о социальных льготах по статусу _________________    (

- иные документы:___________________________________________________ (
Дата____________________                                      Подпись _____________________

Технический секретарь приемной комиссии:      _______________/_______________